ALPHA-LINE DELTA DELTA max ETA ZETA GAMMA SIGMA KAPPA / PHI
Die Lieferzeiten entnehmen Sie bitte der aktuellen SIMTEK Preisliste | Please refer to the SIMTEK price list for current delivery times.
typ | type | tipo
Rechts (R) wie gezeichnet
Links (L) spiegelbildlich
Right hand version (R) shown
Left hand version (L), mirror image
Droite (R) comme présenté
Gauche (L), symétrique
In figura versione destra (R)
Per versione sinistra (L) specchiare l‘immagine
A
Z
b
d
f
t
a
E
Dmin
45
°
L2
3,
95
 m
m
0.
15
55
”
LH
Detail  Z
Detail  A
Abbildung zeigt / Drawing shows: A04.M025.01.02.07 MR
ØD
Gewindedrehen
Metrisches Gewinde ISO
Teilprofil M1-M4
Steigung
P=0,25 mm-0,70 mm
Threading
Metric ISO Partial profile
M1-M4
Pitch
P=0,25 mm-0,70 mm
Filetage métrique ISO
profil partiel M1-M4
Gamme de pas
P=0,25 mm-0,70 mm
Filettatura (interna)
Metrica ISO profilo parzi-
ale M1-M4
Passo
P=0,25 mm-0,70 mm
ØD
St
ei
gu
ng
Pi
tc
h
L2 Dmin
Ar
tik
el
nu
m
m
er
Pa
rt
 n
um
be
r
R
ef
. d
e
co
m
m
an
de
Co
di
ce
 a
rt
ic
ol
o
R
eg
el
ge
w
in
de
St
an
da
rd
 p
itc
h
th
re
ad
Fi
le
ta
ge
 à
 p
as
 g
ro
s
Fi
le
tt
at
ur
a
pa
ss
o
t b LH f a d E
Fü
r K
le
m
m
ha
lte
r
Us
e
w
ith
 to
ol
ho
ld
er
Po
ur
 p
or
te
-o
ut
ils
Pe
r p
or
ta
 in
se
rt
i
P
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)-0,01 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
4,00 0,25 2,50 0,73 A04.M025.01.02.07 M R/L M1 0,135 0,031 13,00 0,31 0,67 0,39 0,14 A04...
4,00 0,35 4,10 1,22 A04.M035.01.04.12 M R/L M1,6 0,189 0,043 13,00 0,52 1,10 0,71 0,18 A04...
4,00 0,40 5,10 1,57 A04.M040.01.05.15 M R/L M2 0,216 0,050 13,00 0,67 1,40 0,98 0,20 A04...
4,00 0,45 6,10 1,71 A04.M045.01.06.17 M R/L M2,2 0,243 0,056 13,00 0,70 1,45 1,01 0,22 A04...
4,00 0,50 7,60 2,46 A04.M050.01.07.24 M R/L M3 0,271 0,063 13,00 1,08 2,20 1,73 0,24 A04...
4,00 0,70 10,10 3,24 A04.M070.01.10.32 M R/L M4 0,379 0,088 13,00 1,45 2,95 2,37 0,32 A04...
Eine Auswahl der verfügbaren Hartmetallsorten und Beschichtungen entnehmen Sie bitte der aktuellsten Preisliste · Please refer to the current price list for a selection of available carbide grades and coatings · La disponibilité des sortes de carbure et revêtements sont á
prélever sur ĺ actuelle liste des prix · La qualità di metallo duro e rivestimenti disponibili sono elencati nel listino prezzi attuale
A04
20
08
10
10
17
11
|2
45
�